
Obecně závazná vyhláška 2/2014

Obecně závazná vyhláška č. 2/2014, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města
Ostravy č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků.

Zastupitelstvo města se  usneslo dne  02.04.2014 vydat v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) a § 130
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně
 závaznou vyhlášku:

Čl. 1

Obecně závazná vyhláška č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků se
mění  a doplňuje takto:

(1)   V článku 7 odst. 9 se na konci textu písm. j) doplňují slova „však radě městského obvodu tato
pravomoc nepřísluší,".

(2)   V článku 12 písm. a) se na konci bodu 2 tečka nahrazuje čárkou a doplňuje se bod 3,

který zní:

„3. u staveb, které jsou územním plánem města definovány v daném území jako    přípustné nebo
výjimečně přípustné, se vyjadřují k přípustnosti podle regulativů územního plánu."

(3)   V článku 15 písm. a) se na konci bodu 5 tečka nahrazuje čárkou  a doplňuje  se bod 6,

který zní:

„6. vykonávají funkci zvláštního příjemce dávky důchodového pojištění, pokud je  v odůvodněných
případech příjemcem určeno město jako právnická osoba dle § 118 odst. 1 písm. a) zákona č.
582/1991 Sb., o organizaci a provádění sociálního zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů, a to dle
trvalého pobytu, příp. faktického bydliště oprávněné osoby."

(4)  V článku 15 písm. b) se v bodu 3  doplňuje podbod 3.4, který zní:

„3.4 při zajišťování výkonu sociálně - právní ochrany mimo pracovní dobu a ve  dnech pracovního
klidu (nepřetržitá pracovní pohotovost) vykonávají v součinnosti s magistrátem působnost obecního
úřadu obce s rozšířenou působností na území města a pro správní obvody obcí  Čavisov, Dolní Lhota,
Horní Lhota, Klimkovice, Olbramice, Stará Ves nad Ondřejnicí, Šenov, Václavovice, Velká Polom,
Vratimov, Vřesina, Zbyslavice,"

Čl. 2

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 18. dubna 2014.

 

Ing. Petr Kajnar v.r.
primátor

Ing. Dalibor Madej v.r.
náměstek primátora


	Obecně závazná vyhláška 2/2014
	Obecně závazná vyhláška č. 2/2014, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města Ostravy č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků.
	Zastupitelstvo města se  usneslo dne  02.04.2014 vydat v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) a § 130 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně  závaznou vyhlášku:
	Čl. 1
	Obecně závazná vyhláška č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků se mění  a doplňuje takto:
	(1)   V článku 7 odst. 9 se na konci textu písm. j) doplňují slova „však radě městského obvodu tato pravomoc nepřísluší,".
	(2)   V článku 12 písm. a) se na konci bodu 2 tečka nahrazuje čárkou a doplňuje se bod 3,
	který zní:
	„3. u staveb, které jsou územním plánem města definovány v daném území jako    přípustné nebo výjimečně přípustné, se vyjadřují k přípustnosti podle regulativů územního plánu."
	(3)   V článku 15 písm. a) se na konci bodu 5 tečka nahrazuje čárkou  a doplňuje  se bod 6,
	který zní:
	„6. vykonávají funkci zvláštního příjemce dávky důchodového pojištění, pokud je  v odůvodněných případech příjemcem určeno město jako právnická osoba dle § 118 odst. 1 písm. a) zákona č. 582/1991 Sb., o organizaci a provádění sociálního zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů, a to dle trvalého pobytu, příp. faktického bydliště oprávněné osoby."
	(4)  V článku 15 písm. b) se v bodu 3  doplňuje podbod 3.4, který zní:
	„3.4 při zajišťování výkonu sociálně - právní ochrany mimo pracovní dobu a ve  dnech pracovního klidu (nepřetržitá pracovní pohotovost) vykonávají v součinnosti s magistrátem působnost obecního úřadu obce s rozšířenou působností na území města a pro správní obvody obcí  Čavisov, Dolní Lhota, Horní Lhota, Klimkovice, Olbramice, Stará Ves nad Ondřejnicí, Šenov, Václavovice, Velká Polom, Vratimov, Vřesina, Zbyslavice,"
	Čl. 2
	Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 18. dubna 2014.
	 
	Ing. Petr Kajnar v.r.primátor
	Ing. Dalibor Madej v.r.náměstek primátora

